

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Тюменев Юрий
Александрович
(фамилия, инициалы)



(подпись)

(фамилия, инициалы)

18.10.2021 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Обществе с ограниченной ответственностью Ломбард "Юг БФР"

(полное наименование работодателя)

Фактический адрес: 115280, город Москва, ул. Ленинская Слобода, д.26, этаж -3, помещение IV, комнат 129

Юридический адрес: Фактический адрес: 115280, город Москва, ул. Ленинская Слобода, д.26, этаж -3, помещение IV, комнат 129

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7723866980

(ИНН работодателя)

1137746254535

ОГРН работодателя)

64.92.6

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

772501001

(код причины постановки на учет в налоговом органе)

301906

(Идентификационный номер)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Чихонова
(подпись)

Чихонова Надежда Сергеевна
(Ф.И.О.)

18.10.2021
(дата)

Нагуманова
(подпись)

Нагуманова Надежда Николаевна
(Ф.И.О.)

18.10.2021
(дата)

1-40 р.м

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются.					

Дата составления: 30.04.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ревизор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2549 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 (№ в реестре экспертов)

5045 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 (№ в реестре экспертов)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
Территориально обособленное подразделение (БФР)																									
1	Заместитель директора															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Бизнес-тренер															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный офис																									
3	Специалист по перемещению материальных ценностей															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по перемещению материальных ценностей															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ревизор															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция продаж и развития сети																									
5	Территориальный менеджер															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Территориальный менеджер															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция																									
7	Ведущий бухгалтер															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																									
8	Юрисконсульт															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отсутствует																									
9	Директор															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор охраны и безопасности																									
11	Ведущий специалист															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
991 (402) Феодосия Назукина																									
12	Старший менеджер по продажам															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
970 г. Джанкой г. ул. Крымская, д. 32Г																									
14	Специалист															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
971 г. Керчь, ул. Орджоникидзе, 36-11	2																						
15 Специалист	2											2			2	2	2						
972 г. Севастополь, пр-т Героев Сталинграда, 28																							
16 Специалист	2											2			2	2							
973 Республика Крым, г. Ялта, ул. Маршала, 6																							
17 Специалист	2											2			2	2							
974 Республика Крым, г. Симферополь, ул. Киевская, 77/4																							
18 Специалист	2											2			2	2							
975 г. Керчь ул. Ворошилова 37																							
19 Специалист	2											2			2	2							
976 г. Симферополь пр. Кирова, 3																							
20 Специалист	2											2			2	2							
977 г. Керчь, ул. Маршала Еременко 30 Г, 11																							
21 Специалист	2											2			2	2							
978 г. Симферополь Киевская/Гузуфская 5/2																							
22 Специалист	2											2			2	2							
979 г. Симферополь Победы пр-кт 209д, пом. 5																							
23 Специалист	2											2			2	2							
980 г. Севастополь, ул. Щербака, д. 1/2																							
24 Специалист	2											2			2	2							
981 г. Севастополь Пр-т Окт. Рев. 57а																							
25 Специалист	2											2			2	2							
982 г. Феодосия ул. Крымская, 82/И																							
26 Специалист	2											2			2	2							
983 г. Симферополь ул. Киевская д. 114																							
27 Специалист	2											2			2	2							
985 г. Севастополь ул. Г. Острякова 35																							
28 Специалист	2											2			2	2							
986 г. Симферополь ул. Ленина 15/1																							
29 Специалист	2											2			2	2							
987 г. Евпатория ул. Демешева, 109																							
30 Специалист	2											2			2	2							
988 г. Севастополь ул. Генерала Острякова 155-Л1																							
31 Специалист	2											2			2	2							
989 г. Евпатория ул. Крупской, 76																							
32 Специалист	2											2			2	2							
990 г. Севастополь ул. Большая Морская, 48																							
33 Специалист	2											2			2	2							
992 г. Севастополь, ул. пр-г Генерала Острякова, д. 71а																							
34 Специалист	2											2			2	2							
993 г. Феодосия, ул. Назукина, д. 10 г лит. А																							
35 Специалист	2											2			2	2							
994 г. Армянск мкр. Генерала Васильева																							
36 Специалист	2											2			2	2							
995 г. Красноперекопек ул. Калинина д. 2, 50																							
37 Специалист	2											2			2	2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
998 г. Севастополь, ул. Вакуленчука, д. 2/7																							
38	Специалист	2											2	2	2	2	2						
39	Менеджер по продажам	2											2	2	2	2	2						
999 г. Ялта, ул. Московская, д. 5-7 б																							
40	Специалист	2											2	2	2	2	2						

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) _____ (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ревизор _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) _____ (Ф.И.О.)
 Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) _____ (Ф.И.О.)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2549 _____ (подпись) _____ (дата) 30.04.2021 г.
 (№ в реестре экспертов) _____ (ФИО)
 5045 _____ (подпись) _____ (дата) 30.04.2021 г.
 (№ в реестре экспертов) _____ (ФИО)